

Програмний комплекс "АС-4" версія 23.1.012 18/01/24

Проект: Капітальний ремонт системи електромереж КНП «Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської міської ради шляхом встановлення сонячної електростанції, що знаходиться за адресою: Тернопільська область, Чортківський район, місто Чортків, вул. Дмитра Пігута 31-Б

Об'єкт: будівельно-монтажні роботи

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-02-01**Будівельно - монтажні роботи СЕС**

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

160,155 тис.грн.
0,248 тис.люд.-год.
36,874 тис.грн.
3,49 розряд

Складений в поточних цінах "0" 0 року

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1		Будівельно - монтажні роботи СЕС									
1	КМ38-1-1 Красх=0,35	Монтаж опорних конструкцій для ФЕМ на відкритій площадці, маса устаткування до 0,03 т	шт	20	523,14	-	10462,80	10462,80	-	6,1250	122,50
					523,14	-			-	-	-
2	С181-14-20	Рейка направляюча С 9х9х41х41х41х9х9х2	м	46	149,94	-	6897,24		-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С181-14-21	З'єднувач рейки U35х25 (з'єднувач М10-20 + гайка - 4 шт)	шт	5	86,46	-	432,30		-	-	-
					-	-			-	-	-
4	С181-14-22	Комплект "шпилька в зборі": гвинт-шуруп М10х200	шт	66	138,72	-	9155,52		-	-	-
					-	-			-	-	-
5	С181-14-18	Прижим внутрішній з гайкою ART613-M8+болт М 8х60	шт	35	65,48	-	2291,80		-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C181-14-20	Прижим крайній з гайкою ART613-M8+болт М 8х30	шт	10	58,65 ----- -	- ----- -	586,50		- ----- -	- ----- -	- ----- -
7	КМ8-818-1 Красх=0,8599	Модуль сонячний, що установлюється окремо, на сталевій конструкції	шт	16	1418,14 ----- 1418,14	- ----- -	22690,24	22690,24	- ----- -	5,5254 ----- -	88,41 ----- -
8	1516-2001	Сонячна панель Longi Solar LR5-72HTH-550M, (550Вт, монокристал, 9BB, Half-Cell, PERC)	шт	16	5750,50 ----- -	- ----- -	92008,00		- ----- -	- ----- -	- ----- -
9	КМ8-405-1	Провід, що прокладається по сталевих лотках, конструкціях і панелях, переріз до 6 мм2	100 м	0,5	4834,92 ----- 4793,28	41,64 ----- 0,59	2417,46	2396,64	20,82 ----- 0,30	55,4713 ----- 0,0843	27,74 ----- 0,04
10	C156-1	Кабель Н1Z2Z2-K 1х6	1000м	0,05	46955,00 ----- -	- ----- -	2347,75		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом по розділу 1 Будівельно - монтажні роботи СЕС							149289,61	35549,68	20,82 ----- 0,30	238,65 ----- 0,04	
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							113719,11				
Разом прямі витрати							149289,61	35549,68	20,82 ----- 0,30	238,65 ----- 0,04	
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							113719,11				
Загальновиробничі витрати											
Трудомісткість у загальновиробничих витратах							9,55				
Заробітна плата у загальновиробничих витратах							1323,88	1323,88			
Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування							8112,10				
Інші статті витрат							1429,82				
Всього загальновиробничі витрати							10865,80	1323,88	9,55		
Всього по кошторису							160155,41	36873,86	20,82	248,24	
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							113719,11				
Кошторисна трудомісткість				люд.-год.	248,24						
Кошторисна заробітна плата				грн.	36873,86						